СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2017 № 01-02/13-7

О кандидатуре депутата Совета
депутатов в состав Комиссии
управы района по оказанию адресной
социальной помощи жителям
Бутырского района города Москвы

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                              и обращением Управы Бутырского района города Москвы от 16 октября  2017 года № РС-26/17  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]       1. Предложить кандидатуру депутата Совета депутатов Фоменко               Ирины Алексеевны с состав Комиссии Управы района по оказанию адресной социальной помощи жителям Бутырского района города Москвы.
       2. Разместить  настоящее  решение на официальном сайте www.butyrskoe.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко